biscum super bona unione, amicitia et grata \iciiiitate iuxta formam nostrae

legationis pertractanda. Speramus concedente deo, quod tota res in praesenti

legatione nobis commisa in finem optatae pacis deveniet. Praeterea nobis vi-

deretur utique consultum, quod mox et ulla sine mora post lecturam prae-

sentium hominem e medio vestri ad praefatum dominum nostrum vaivodam
mittere velitis. Suae maguificentiae insinuando adventum ambasiatoris do-

mini Moldaviensis salvo tamen et semper salvo vestrarum prudentiarum con-
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silio. Datuni iii descensu nostro prope villam Mayar in vigilia ascensionis

domini. anno eiusdem 1473.

Magister Paulus,

Johannes notarius vestri.

Aiif clcr Riickseite Adresse: Prudentibus Niris iudici et consulibus civitatis Bis-

triciensis dominis et maioribus nostris sempcr honorandis.

Und von anderer Hand des 15. Jahrhunderts, iwr Verwendiing des Papiers ziim

Brief geschrieben, dann gestrichen:

Lucia coniux
Martini Prewz
in Zazwarus
circa Jacobum Sartorem.

3 957

Ofen 1473 Juni 6. Mathiiss de Mislymicz ersucht den Bistrilzer Ral um Freigabe

seiner beschlagnahmlen Gtiler.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrija Nr. 12.3. Siegel, rund, Dm.
21 mm, in griines Wachs auf der Riickseite zum Verschluss aufgedruckt. Reste mit
Brustbild im Siegelfeld, Umschrift in gotischcr Minuskel.
Regest: Archiv. Zeitschritt 12, 86. Bergcr, Urliunden-Regesten 45 Nr. 261.

Sagaces ac egregii viri mihi plurimum honorandi. Re intulit mihi^ faniiliaris

meus qualiter unam partem bonorum- mcorum noniine Czilir ad manus vestras

recepistis et assignastis, quae sine iure facilis tum scitis quod^ dominus meus
gratiosus multis temporibus in potestate sua habuit et non est ei occupatum nec

impeditum a vobis et tum sciunt vestrae sagacitates et egregietates, quod do-

minus meus* gratiosus mihi dedit pro servitio meo gravi maiorem confidenti-

am habuissem in vestris sagacitatibus et egreietatibus non quod vos me tur-

baretis* et bona mea occuparetis, sed aliis etiam defendere^ deberetis. Qua-
propter supplico vestris sagacitatibus et egregietatibus, quatenus bona mea
dimittere dignemini in pace velitis quicquid faciunt vestrae sagacitates et egi'e-

gietates sine iure et minus iuste facitis. Si hoc non facietis et bona mea in pace
non mittetis, sciant vestrac sagacitates et egregietates quod hoc absque accu-

satione et scitu serenissimi principis regis Ungariae domini mci gratiosissimi

non mittam, quod talem iustitiam ingeritis contra me. Ex Buda, in die et in